保育所入所に関わる転入予定であることの申出書

岩沼市長 殿

現在、住所地                           に居住していますが、

下記のとおり転入予定であることを申し出ます。

申出者

※自署でない場合は、記名押印してください。

児童名 ：

児童名 ：

記入欄

【申  出  日】    年   月   日

【転入先住所】  岩沼市

【転入予定日】    年   月   日

【転入後の世帯員】

（ふりがな）

氏 名

児童との

続柄
性 別 職業・学校名 備 考

【理由】※ ○印をつけてください。

・自宅を購入予定  〔添付書類：住宅建築請負契約書の写し等〕

・自宅を賃貸する予定〔添付書類：賃貸借契約書の写し等〕

・岩沼市内のその他の世帯と同居予定

〔居住する住所：             世帯主氏名：         〕

・その他〔                               〕